
Uchwała Nr XVII/132/08

Rady Powiatu w Pułtusku

z dnia 18 marca 2008r.

w sprawie:  zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Powiatu

Na  podstawie  art.  17  ust.  2  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r.  o

samorządzie powiatowym (j.t. DzU z 2001r. Nr 142 poz. 1592 ze zm.) i §44

ust.  3  Statutu  Powiatu  Pułtuskiego  stanowiącego  załącznik  do uchwały  nr

VIII/73/07 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 9 lipca 2007r. w sprawie Statutu

Powiatu Pułtuskiego (Dz. Urz. Woj. Maz.  nr 193 poz. 5393), Rada Powiatu

w Pułtusku uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Zatwierdzić  plan  pracy  Komisji  Bezpieczeństwa  na  rok  2008,

stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały. 

2. Zatwierdzić  plan  pracy  Komisji  Budżetu  i  Finansów  na  rok  2008,

stanowiący załącznik Nr 2 do uchwały.

3. Zatwierdzić plan pracy Komisji Polityki Regionalnej i Promocji na rok

2008, stanowiący załącznik Nr 3 do uchwały. 

4. Zatwierdzić  plan  pracy  Komisji  Spraw  Społecznych  na  rok  2008,

stanowiący załącznik Nr 4 do uchwały; 

§ 2.

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Przewodniczącym stałych  komisji  Rady

Powiatu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

PRZEWODNICZĄCY

inż. Czesław Czerski


